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K OPEN

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 MAJ-PŁOTKA EWA K 1 WEJHEROWO MAJA TEAM WEJHEROWO K(30-34 lat) 1 3 2 3 3 2 1 4 2 2 2 2 4 19 12 00:40:06 00:42:31 01:06:12 01:31:32 00:43:58 00:47:06 00:46:54 00:40:56 00:39:26 01:31:08 00:39:43 01:03:13

2 BARANOWSKA - TRZASKO ALEKSANDRA K 2 GDYNIA STUDIO S7 BANINO K(35-39 lat) 1 4 1 1 5 1 3 1 1 3 20 9 00:40:55 00:42:21 01:04:10 00:47:37 00:40:42 00:39:40 01:29:54 00:38:48 01:00:17

3 SIKORA IWONA K 3 GDYNIA MEWA GDYNIA K(35-39 lat) 2 6 6 5 4 4 2 6 5 7 3 3 5 37 12 00:44:12 00:46:10 01:09:42 01:36:19 00:46:10 00:49:35 00:48:02 00:43:16 00:42:25 01:37:16 00:41:06 01:04:27

4 GRABIAS ALEKSANDRA K 4 GDAŃSK MAMY TO! K(25-29 lat) 1 4 4 5 3 4 11 9 5 9 54 9 00:45:42 01:09:10 01:37:20 00:44:45 00:50:49 00:50:52 00:46:18 00:43:16 01:10:07

5 KOŁODZIEJCZYK LIDIA K 5 MAJA TEAM WEJHEROWO MAJA TEAM WEJHEROWO K(40-44 lat) 1 7 7 7 5 5 13 6 8 4 6 55 10 00:44:32 00:46:37 01:10:45 00:46:21 00:51:48 00:51:27 00:43:50 00:42:51 00:42:04 01:07:09

6 SZULC KAMILA K 6 GDYNIA K(30-34 lat) 2 8 8 6 9 8 14 7 10 5 6 7 64 11 00:47:48 01:14:10 01:40:41 00:48:40 00:53:39 00:52:21 00:44:43 00:45:00 01:40:17 00:43:26 01:07:41

7 KAŁAS MAGDALENA K 7 GDAŃSK RUNNING TRICITY TEAM K(25-29 lat) 2 19 12 10 7 15 11 9 8 13 104 9 00:50:46 01:17:15 00:48:44 00:53:23 00:47:54 00:46:04 01:49:48 00:45:03 01:12:33

8 KIRYLUK PATRYCJA K 8 MISZEWKO K(25-29 lat) 3 97 16 18 9 32 15 19 17 15 6 13 14 123 12 01:00:45 00:50:24 01:21:02 01:44:11 00:54:54 00:55:50 00:55:47 00:48:04 00:46:58 01:41:14 00:46:49 01:13:17

9 ROGOWSKA MONIKA K 9 GDYNIA MEWA GDYNIA K(35-39 lat) 3 19 14 21 14 21 14 7 21 11 142 9 00:49:42 01:17:59 01:54:11 00:51:04 00:56:55 00:47:45 01:44:19 00:48:35 01:12:06

10 ŻABIEŁOWICZ ANNA K 10 REDA MAMY-BIEGAMY K(40-44 lat) 2 29 20 13 10 11 17 21 11 32 164 9 00:51:52 00:50:58 01:17:16 01:44:39 00:54:34 00:54:04 00:49:32 01:51:58 01:18:08

M OPEN

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 RICHERT JAROSŁAW M 1 WEJHEROWO MAJA TEAM WEJHEROWO M(35-39 lat) 1 4 5 4 2 5 8 5 6 2 4 37 10 00:36:34 00:37:34 00:57:09 00:37:16 00:41:56 00:41:03 00:35:34 00:34:34 00:34:54 00:54:05

2 SIKORA SEBASTIAN M 2 GDYNIA MEWA GDYNIA M(40-44 lat) 1 6 6 5 5 3 3 7 8 3 5 43 10 00:36:42 00:37:42 00:57:15 01:17:04 00:37:21 00:41:23 00:35:38 00:35:08 00:35:08 00:54:24

3 JAKUBOWSKI MAREK M 3 PSZCZÓŁKI STUDIO S7 BANINO M(40-44 lat) 2 18 11 7 7 6 4 5 4 5 9 58 10 00:38:51 00:39:27 00:59:04 01:18:23 00:37:51 00:41:27 00:39:52 00:35:03 00:34:19 00:57:39

4 KESLINKE ŁUKASZ M 4 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL M(30-34 lat) 1 5 7 9 9 7 7 9 10 9 10 72 10 00:36:38 00:37:57 00:59:49 01:21:22 00:38:06 00:42:29 00:41:22 00:36:41 00:35:21 00:57:48

5 WIERZIŃSKI PIOTR M 5 KARTUZY KORDAS-STĘPSKA WYCENA NIERUCHOMOŚCI M(45-49 lat) 1 21 14 15 14 10 9 15 14 17 4 7 15 102 12 00:39:28 00:40:08 01:01:37 01:24:13 00:39:01 00:43:43 00:43:14 00:38:06 00:37:34 01:26:37 00:36:21 00:59:48

6 STACHERSKI ŁUKASZ M 6 PRZEDBÓRZ MAMY TO! M(25-29 lat) 1 19 15 8 16 15 17 19 15 130 3 5 30 113 12 00:38:57 00:40:21 00:59:16 01:24:42 00:39:46 00:45:16 00:44:05 00:38:19 00:46:18 01:24:33 00:36:06 01:01:29

7 MAŁACHOWICZ ŁUKASZ M 7 LĘBORK M(30-34 lat) 2 22 23 19 22 17 12 17 18 18 11 13 22 147 12 00:39:43 00:41:06 01:02:23 01:27:38 00:40:00 00:44:18 00:43:34 00:38:48 00:37:45 01:30:21 00:38:04 01:00:46

8 RASZEWSKI MATEUSZ M 8 BOLSZEWO M(25-29 lat) 2 85 17 28 20 16 22 32 22 13 11 14 163 11 00:45:31 00:40:40 01:04:43 00:40:55 00:45:09 00:44:36 00:40:24 00:38:23 01:30:49 00:37:51 00:59:42

9 KEPKA GRZEGORZ M 9 WEJHEROWO MAJA TEAM M(25-29 lat) 3 16 18 13 23 27 18 24 21 23 12 25 168 11 00:38:38 00:40:44 01:01:10 01:27:51 00:41:29 00:45:19 00:44:46 00:39:13 00:38:24 01:30:49 01:01:06

10 PODLEWSKI MARCIN M 10 GDAŃSK M(35-39 lat) 2 25 32 26 20 19 21 24 20 9 17 181 10 00:40:14 00:41:53 01:03:50 01:26:18 00:45:30 00:44:36 00:39:27 00:38:16 01:29:28 01:00:04

K16-19

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 KLASA ANNA K 19 MŚCISZEWICE AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIEŁPINO K(16-19 lat) 1 28 36 44 36 29 46 57 40 58 374 9 00:51:42 00:53:56 01:28:33 00:55:09 01:01:42 01:01:21 00:55:42 00:52:35 00:58:34

K20-24

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

K25-29

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 GRABIAS ALEKSANDRA K 4 GDAŃSK MAMY TO! K(25-29 lat) 1 4 4 5 3 4 11 9 5 9 54 9 00:45:42 01:09:10 01:37:20 00:44:45 00:50:49 00:50:52 00:46:18 00:43:16 01:10:07

2 KAŁAS MAGDALENA K 7 GDAŃSK RUNNING TRICITY TEAM K(25-29 lat) 2 19 12 10 7 15 11 9 8 13 104 9 00:50:46 01:17:15 00:48:44 00:53:23 00:47:54 00:46:04 01:49:48 00:45:03 01:12:33

3 KIRYLUK PATRYCJA K 8 MISZEWKO K(25-29 lat) 3 97 16 18 9 32 15 19 17 15 6 13 14 123 12 01:00:45 00:50:24 01:21:02 01:44:11 00:54:54 00:55:50 00:55:47 00:48:04 00:46:58 01:41:14 00:46:49 01:13:17

K30-34

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 MAJ-PŁOTKA EWA K 1 WEJHEROWO MAJA TEAM WEJHEROWO K(30-34 lat) 1 3 2 3 3 2 1 4 2 2 2 2 4 19 12 00:40:06 00:42:31 01:06:12 01:31:32 00:43:58 00:47:06 00:46:54 00:40:56 00:39:26 01:31:08 00:39:43 01:03:13

2 SZULC KAMILA K 6 GDYNIA K(30-34 lat) 2 8 8 6 9 8 14 7 10 5 6 7 64 11 00:47:48 01:14:10 01:40:41 00:48:40 00:53:39 00:52:21 00:44:43 00:45:00 01:40:17 00:43:26 01:07:41

3 DOBBEK AGNIESZKA K 29 WEJHEROWO MTB - MAŁE TROJMIASTO BIEGA K(30-34 lat) 3 132 101 73 78 85 63 89 99 75 41 53 82 639 12 01:06:38 01:04:04 01:46:37 02:42:08 01:06:57 01:11:54 01:14:01 01:05:03 01:02:12 02:21:38 00:57:12 01:34:29

K35-39

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 BARANOWSKA - TRZASKO ALEKSANDRA K 2 GDYNIA STUDIO S7 BANINO K(35-39 lat) 1 4 1 1 5 1 3 1 1 3 20 9 00:40:55 00:42:21 01:04:10 00:47:37 00:40:42 00:39:40 01:29:54 00:38:48 01:00:17

2 SIKORA IWONA K 3 GDYNIA MEWA GDYNIA K(35-39 lat) 2 6 6 5 4 4 2 6 5 7 3 3 5 37 12 00:44:12 00:46:10 01:09:42 01:36:19 00:46:10 00:49:35 00:48:02 00:43:16 00:42:25 01:37:16 00:41:06 01:04:27

3 ROGOWSKA MONIKA K 9 GDYNIA MEWA GDYNIA K(35-39 lat) 3 19 14 21 14 21 14 7 21 11 142 9 00:49:42 01:17:59 01:54:11 00:51:04 00:56:55 00:47:45 01:44:19 00:48:35 01:12:06

K40-44

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

KATEGORIE - NIEOFICJALNA 
KLASYFIKACJA GENERALNA
Kaszuby Biegają 2017
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0KATEGORIE - NIEOFICJALNA 

KLASYFIKACJA GENERALNA
Kaszuby Biegają 2017

1 KOŁODZIEJCZYK LIDIA K 5 MAJA TEAM WEJHEROWO MAJA TEAM WEJHEROWO K(40-44 lat) 1 7 7 7 5 5 13 6 8 4 6 55 10 00:44:32 00:46:37 01:10:45 00:46:21 00:51:48 00:51:27 00:43:50 00:42:51 00:42:04 01:07:09

2 ŻABIEŁOWICZ ANNA K 10 REDA MAMY-BIEGAMY K(40-44 lat) 2 29 20 13 10 11 17 21 11 32 164 9 00:51:52 00:50:58 01:17:16 01:44:39 00:54:34 00:54:04 00:49:32 01:51:58 01:18:08

3 DAMPS KATARZYNA K 12 SKRZESZEWO STUDIO S7 BANINO K(40-44 lat) 3 76 24 22 38 35 31 34 30 25 15 15 20 216 12 00:58:51 00:52:21 01:22:15 02:00:57 00:55:03 01:02:22 00:59:30 00:51:11 00:49:15 01:53:39 00:47:29 01:15:38

K45-49

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 DORSZ BEATA K 13 SOPOT MAMY TO ! K(45-49 lat) 1 142 33 19 19 25 25 32 29 32 22 20 28 219 12 01:08:57 00:53:24 01:21:45 01:53:07 00:52:52 00:59:47 00:58:58 00:51:03 00:50:52 01:57:37 00:48:13 01:17:00

2 PODCZARSKA IZABELA K 16 KOLBUDY KOLBUDY TEAM K(45-49 lat) 2 108 55 47 26 31 19 56 37 18 12 65 29 274 12 01:02:36 00:56:04 01:30:58 01:56:51 00:54:38 00:58:02 01:04:30 00:52:23 00:47:38 01:52:00 01:01:18 01:17:07

K50-54

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 BELA MIROSLAWA K 11 KARTUZY K(50-54 lat) 1 43 37 19 18 30 22 22 16 18 30 212 10 00:54:10 00:54:11 00:51:51 00:57:52 00:58:12 00:49:34 00:48:56 01:54:29 00:47:58 01:17:54

2 KNITTER-KLASA EDYTA K 18 MŚCISZEWICE AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIEŁPINO K(50-54 lat) 2 40 50 39 44 42 39 53 54 46 24 34 42 350 12 00:53:35 00:55:46 01:26:08 02:03:20 00:56:43 01:03:56 01:02:13 00:55:12 00:53:36 02:03:40 00:51:41 01:21:10

3 DMITRUCZUK EDYTA K 23 WEJHEROWO K(50-54 lat) 3 84 68 51 55 56 49 62 76 58 34 42 66 473 12 00:59:26 00:59:01 01:31:42 02:09:12 00:59:38 01:06:43 01:05:34 00:58:49 00:56:16 02:12:28 00:54:43 01:28:41

K55-59

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 KUPTZ MARIOLA K 22 SOPIESZYNO K(55-59 lat) 1 59 81 46 63 52 42 59 64 51 48 54 57 468 12 00:57:03 01:01:04 01:29:53 02:17:13 00:59:17 01:04:35 01:05:06 00:56:52 00:55:13 02:34:06 00:57:16 01:26:39

K60-64

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 JAKUBOWSKA KRYSTYNA K 27 KOLBUDY KORDAS-STĘPSKA WYCENA NIERUCHOMOŚCI K(60-64 lat) 1 115 107 68 70 76 61 90 105 77 42 60 85 629 12 01:03:11 01:05:11 01:42:12 02:23:43 01:04:01 01:11:43 01:14:58 01:10:31 01:03:14 02:24:26 00:59:14 01:35:41

M16-19

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 GRUBA ADAM M 14 LUZINO M(16-19 lat) 1 48 33 29 30 38 30 10 14 23 255 9 00:42:58 01:05:22 00:47:35 00:46:45 00:41:06 00:39:18 01:30:00 00:38:25 01:00:51

2 WIERZIŃSKI KAMIL M 27 KARTUZY KORDAS-STĘPSKA WYCENA NIERUCHOMOŚCI M(16-19 lat) 2 87 60 44 55 49 37 67 60 82 129 25 68 465 12 00:45:33 00:44:31 01:06:54 01:36:53 00:44:34 00:48:45 00:50:29 00:42:46 00:43:23 02:06:12 00:40:02 01:06:28

3 OSTOJSKI DAWID M 71 REDA M(16-19 lat) 3 237 218 209 147 143 130 133 203 225 111 101 143 1320 12 00:54:12 00:53:46 01:28:21 01:54:32 00:52:03 00:57:53 00:57:19 00:53:37 00:57:36 01:59:05 00:47:43 01:15:51

M20-24

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 KORDECKI ROBERT M 54 WIELKI KLINCZ MARATOŃCZYK WIELKI KLINCZ M(20-24 lat) 1 235 154 138 226 101 74 100 139 173 57 61 166 990 12 00:54:04 00:50:19 01:18:34 02:16:47 00:48:56 00:52:39 00:54:11 00:49:26 00:49:27 01:45:39 00:43:46 01:17:46

M25-29

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 STACHERSKI ŁUKASZ M 6 PRZEDBÓRZ MAMY TO! M(25-29 lat) 1 19 15 8 16 15 17 19 15 130 3 5 30 113 12 00:38:57 00:40:21 00:59:16 01:24:42 00:39:46 00:45:16 00:44:05 00:38:19 00:46:18 01:24:33 00:36:06 01:01:29

2 RASZEWSKI MATEUSZ M 8 BOLSZEWO M(25-29 lat) 2 85 17 28 20 16 22 32 22 13 11 14 163 11 00:45:31 00:40:40 01:04:43 00:40:55 00:45:09 00:44:36 00:40:24 00:38:23 01:30:49 00:37:51 00:59:42

3 KEPKA GRZEGORZ M 9 WEJHEROWO MAJA TEAM M(25-29 lat) 3 16 18 13 23 27 18 24 21 23 12 25 168 11 00:38:38 00:40:44 01:01:10 01:27:51 00:41:29 00:45:19 00:44:46 00:39:13 00:38:24 01:30:49 01:01:06

M30-34

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 KESLINKE ŁUKASZ M 4 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL M(30-34 lat) 1 5 7 9 9 7 7 9 10 9 10 72 10 00:36:38 00:37:57 00:59:49 01:21:22 00:38:06 00:42:29 00:41:22 00:36:41 00:35:21 00:57:48

2 MAŁACHOWICZ ŁUKASZ M 7 LĘBORK M(30-34 lat) 2 22 23 19 22 17 12 17 18 18 11 13 22 147 12 00:39:43 00:41:06 01:02:23 01:27:38 00:40:00 00:44:18 00:43:34 00:38:48 00:37:45 01:30:21 00:38:04 01:00:46

3 ZALEWSKI KONRAD M 12 GDYNIA M(30-34 lat) 3 20 20 42 18 16 22 28 36 26 19 55 47 205 12 00:39:22 00:40:54 01:06:49 01:25:31 00:39:54 00:46:29 00:46:31 00:40:54 00:38:59 01:32:49 00:43:15 01:04:00
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KLASYFIKACJA GENERALNA
Kaszuby Biegają 2017

M35-39

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 RICHERT JAROSŁAW M 1 WEJHEROWO MAJA TEAM WEJHEROWO M(35-39 lat) 1 4 5 4 2 5 8 5 6 2 4 37 10 00:36:34 00:37:34 00:57:09 00:37:16 00:41:56 00:41:03 00:35:34 00:34:34 00:34:54 00:54:05

2 PODLEWSKI MARCIN M 10 GDAŃSK M(35-39 lat) 2 25 32 26 20 19 21 24 20 9 17 181 10 00:40:14 00:41:53 01:03:50 01:26:18 00:45:30 00:44:36 00:39:27 00:38:16 01:29:28 01:00:04

3 SIKORA ROGER M 15 GDYNIA MEWA GDYNIA M(35-39 lat) 3 28 87 34 34 32 30 31 34 29 28 280 10 00:40:40 00:46:03 01:05:30 01:31:26 00:42:21 00:47:36 00:46:48 00:40:30 00:39:16 01:01:12

M40-44

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 SIKORA SEBASTIAN M 2 GDYNIA MEWA GDYNIA M(40-44 lat) 1 6 6 5 5 3 3 7 8 3 5 43 10 00:36:42 00:37:42 00:57:15 01:17:04 00:37:21 00:41:23 00:35:38 00:35:08 00:35:08 00:54:24

2 JAKUBOWSKI MAREK M 3 PSZCZÓŁKI STUDIO S7 BANINO M(40-44 lat) 2 18 11 7 7 6 4 5 4 5 9 58 10 00:38:51 00:39:27 00:59:04 01:18:23 00:37:51 00:41:27 00:39:52 00:35:03 00:34:19 00:57:39

3 UTKAŁA BOGUMIŁ M 13 KARTUZY KARTUSKA SEKCJA TAE-KWON-DO M(40-44 lat) 3 43 49 32 36 25 24 26 28 15 12 16 214 11 00:42:40 00:43:40 01:05:21 01:31:31 00:41:27 00:46:43 00:46:16 00:40:13 01:31:15 00:38:01 01:00:01

M45-49

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 WIERZIŃSKI PIOTR M 5 KARTUZY KORDAS-STĘPSKA WYCENA NIERUCHOMOŚCI M(45-49 lat) 1 21 14 15 14 10 9 15 14 17 4 7 15 102 12 00:39:28 00:40:08 01:01:37 01:24:13 00:39:01 00:43:43 00:43:14 00:38:06 00:37:34 01:26:37 00:36:21 00:59:48

2 PIETRZYCKI SŁAWOMIR M 34 REDA RUNEDA M(45-49 lat) 2 203 214 135 144 87 69 57 64 59 27 19 34 551 12 00:52:43 00:53:42 01:17:45 01:54:11 00:47:49 00:52:03 00:49:45 00:43:03 00:41:24 01:35:02 00:39:21 01:02:21

3 STROMSKI WIESŁAW M 41 PRZODKOWO M(45-49 lat) 3 77 79 91 84 81 107 84 82 92 84 65 117 727 12 00:45:09 00:45:32 01:12:36 01:42:09 00:47:00 00:54:42 00:51:50 00:44:31 00:44:12 01:52:15 00:44:15 01:12:50

M50-54

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 KOŚCIELSKI MARIUSZ M 22 GDYNIA COM-DKM M(50-54 lat) 1 232 68 75 57 54 41 51 57 47 22 24 104 421 12 00:54:03 00:45:02 01:10:50 01:37:20 00:44:47 00:48:56 00:48:59 00:42:32 00:40:50 01:33:43 00:40:01 01:11:14

2 ROSINSKI PIOTR M 25 WEJHEROWO PRO-CARS M(50-54 lat) 2 70 88 70 67 36 62 53 24 28 39 449 10 00:44:36 00:46:15 01:10:10 00:45:37 00:47:36 00:42:52 00:41:17 01:34:05 00:40:10 01:02:49

3 ERDMAŃCZYK ANDRZEJ M 32 BRUSY KYOKUSHIN KARATE BRUSY M(50-54 lat) 3 62 86 59 35 70 72 68 74 75 34 38 106 512 12 00:44:05 00:45:59 01:09:29 01:31:30 00:45:52 00:52:21 00:50:29 00:43:50 00:43:00 01:37:12 00:41:29 01:11:23

M55-59

LP NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 CECHMANN ANDRZEJ M 11 GDAŃSK M(55-59 lat) 1 29 16 15 19 33 23 31 25 6 18 182 10 00:41:40 01:01:43 01:24:18 00:40:50 00:48:17 00:44:44 00:40:22 00:38:47 01:27:20 01:00:11

2 ŻEŹNIK CZESŁAW M 18 PRZYWIDZ NIEZRZESZONY M(55-59 lat) 2 33 44 35 31 38 26 41 50 83 33 63 99 331 12 00:41:23 00:43:07 01:05:59 01:31:01 00:42:58 00:46:57 00:48:10 00:42:05 00:43:36 01:36:45 00:44:04 01:10:19

3 WNUK STANISŁAW M 29 WIELKI KLINCZ MARATOŃCZYK WIELKI KLINCZ M(55-59 lat) 3 46 54 46 51 42 37 52 80 67 475 9 00:42:52 01:08:30 01:35:02 00:44:41 00:48:59 00:47:46 00:42:17 00:43:21 01:06:26

M60-64

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 BORN ANDRZEJ M 16 GDAŃSK STO GDAŃSK M(60-64 lat) 1 39 61 37 42 29 32 14 15 27 296 9 00:42:12 00:44:33 01:31:42 00:43:57 00:40:17 00:39:24 01:31:11 00:38:31 01:01:10

2 KRAUSE STANISŁAW M 44 GOŚCICINO AMATOR GOŚCICINO M(60-64 lat) 2 142 146 121 77 98 100 94 115 55 73 112 845 11 00:49:50 00:49:58 01:15:47 01:41:15 00:48:37 00:54:11 00:53:28 00:47:13 01:44:55 00:44:59 01:11:52

3 SZULIST STANISŁAW M 74 SOBOWIDZ M(60-64 lat) 3 219 247 181 180 177 169 158 172 186 94 112 167 1410 12 00:53:15 00:55:33 01:24:33 01:59:48 00:55:05 01:01:42 00:59:38 00:51:07 00:50:28 01:54:10 00:49:02 01:17:47

M65-69

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 

BIEG

SUMA 

miejsc 

Liczba 

biegów
I BIEG CZAS

II BIEG 

CZAS

III BIEG 

CZAS

IV BIEG 

CZAS

V BIEG 

CZAS

VI BIEG 

CZAS

VII BIEG 

CZAS

VIII BIEG 

CZAS

IX BIEG 

CZAS

X BIEG 

CZAS

XI BIEG 

CZAS

XII BIEG 

CZAS

1 SZCZĘCH ZDZISŁAW M 30 PRĘGOWO DOLNE M(65-69 lat) 1 65 82 63 70 75 55 59 67 55 32 36 54 486 12 00:44:10 00:45:54 01:09:41 01:40:09 00:46:24 00:50:31 00:49:54 00:43:13 00:41:19 01:36:37 00:41:21 01:04:38

2 MALEK ANDRZEJ M 75 KOŚCIERZYNA POZYTYWNA ENDORFINA M(65-69 lat) 2 199 243 186 204 173 155 170 173 188 98 131 158 1432 12 00:52:34 00:55:06 01:25:21 02:05:28 00:54:37 01:00:26 01:01:04 00:51:16 00:50:41 01:55:15 00:50:50 01:16:38

M70+

LP. NAZWISKO IMIĘ P MSC PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEGORIA 

WIEKOWA

MSC  

KAT
I BIEG II BIEG

III 

BIEG

IV 

BIEG

V 

BIEG

VI 

BIEG

VII 

BIEG

VIII 

BIEG

IX 

BIEG

X 

BIEG

XI 

BIEG

XII 
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1 SZPYRA EDWARD M 201 GDYNIA M(70 i więcej) 1 327 336 214 196 1073 4 01:00:25 01:10:20 01:09:19 01:06:29

2 KIK ANDRZEJ M 696 GDAŃSK M(70 i więcej) 2 126 126 1 00:57:23

3 MUSIAŁ EUGENIUSZ M 840 GDYNIA BODY IN MOTION M(70 i więcej) 3 185 185 1 01:25:17


